
MČ PRAHA

lllllll"Ill!WIIHIHIIIIWHIMIIWIIIIEIIIINWHVHIHIII
HC02P004YMF4

“flag? 6’ 470/2023 /a004/y//_ 7'

w. ó.“ _. J’ fam/mz; /ďďďď/ď/;í/4

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění služeb ochrany a ostrahy majetku a osob a zajištění recepční služby

uzavřené dne 31. 5. 2022, ev. č. Sl 90/2022/0008/OKT

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

IČ: 000 63 461

Poskytovatel: SKY & FACILITY s.r.o.

Sídlo: Polygrafické 707, Malešice, 108 00 Praha 10

IČ: 24764116

Zastoupeny: SKY & Limited SE, lČ: 04685 I 81 , jež při výkonu funkcejednatele

Článek I.

ÚČEL DODATKU

Dne 31.5.2022 uzavřel objednatel s poskytovatelem smlouvu o zajištění služeb ochrany

a ostrahy majetku a osob a zajištění recepční služby (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem

je závazek poskytovatele zajistit komplexní ostrahu majetku a osob nacházejících se v objektu

Úřadu městské části Praha 2 na adrese nám. Míru 20/600, Praha 2 (dále jen „objekt ÚMČ“

nebo „ÚMČ“) včetně zajištění recepčních služeb, jak je blíže specifikováno v článku ll. a III.

smlouvy.

Článek 11.

PŘEDMĚTDODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu služeb ostrahy, a to vdůsledku potřeby

obsazení recepcejedním pracovníkem ostrahy při vstupu do budovy ÚMČ z ulice Jugoslávská.

2. Smluvní strany se sohledem na výše uvedené a v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na novém rozsahu

služeb ostrahy a změně čl. III. odst. l. pism. a) a b) smlouvy a čl. ll. písm. y), které se mění a

nově zní takto:



Č]. II. písmeno y:

y) zastoupení pracovníka (zaměstnance ÚMČ) recepce při vstupu : ul. nám. Míru

vdobě jeho nepřítomnosti. Bližší podmínky této povinnosti jsou uvedeny v čl. 111.

odst. 1 písm. b) smlouvy

ČL. 111. odst. 1 písm. a) a b):

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat službu ostrahy nepřetržitě po dobu 24 h denně

v tomto časovém a personálním schématu:

a) řádná služba ostrahy — taková, která není uvedena dále:

Pondělí a středa: 7:00 — 16:30 —jednou osobou (recepce nám. Míru)

8:00 — 17.30 —jednou osobou (recepce ul. Jugoslávská)

16:30 — 19:00 — dvěma osobami (recepce nám. Míru)

19:00 — 7:00 násl. dne —jednou osobou (recepce nám. Míru)

Úterý a čtvrtek: 7: 00 — 15:30 —jednou osobou (recepce nám. Míru)

7:30 — 16:00 —jednou osobou (recepce ul. Jugoslávská)

15:30 — 19:00 — dvěma osobami (recepce nám. Míru)

19:00 — 7:00 násl. dne —jednou osobou (recepce nám. Míru)

Pátek: 7:00 — 13:00 —jednou osobou (recepce nám. Míru)

7:30 — 13:00 —jednou osobou (recepce ul. Jugoslávská)

13:00 — 19:00 — dvěma osobami (recepce nám. Míru)

19:00 — 7:00 násl. dne (so) —jednou osobou (recepce nám. Míru)

Sobota 0 neděle: 7:00 (so) — 7:00 (po) —jednou osobou (recepce nám. Míru)

Státní svátkya ostatní svátky: 24 hodin nepřetržitě — jednou osobou (recepce nám.

Míru)

b) mimořádná služba ostiahy na recepci budovy ÚMČ při vstupu z ul. nám Míru v době

pracovní nepřítomnosti zaměstnance ÚMČ na recepci budovv ÚMČ při vstupu z ul

nám Míru ((řádná dovolená, nemoc) a v době konání zasedani Zastupitelstva městské

části Praha 2 včetně konání akcí konaných v budově objednatele dle čl. II písm. y) a z).

Objednatel předpokládá rozsah této mimořádné služby ostrahy v rozsahu cca 500 hodin

za rok, přičemž rozsah bude odvislý odpotřeb objednatele.

Článek III.

ZA’VĚŘEČNÁ UJEDNÁNÍ

]. Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění služeb ochrany a ostrahy majetku a osob a

zajištění recepční služby č. Sl90/2022/0008/OKT ze dne 31. 5. 2022 nedotčené tímto

dodatkem č. 1 zůstávají beze změn v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1. l. 2023 za předpokladu uveřejnění smlouvy v registru smluv. V případě, že

dodatek č. ] nebude zveřejněn v registru smluv do 1. l. 2023, nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.



v

3. Tento dodatek podléhá v souladu se Zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv,

uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Poskytovatel bere na vědomí,

že objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999

Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů, a že v

důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o

skutečnostech uvedených v tomto dodatku. resp. o samotném uzavření smlouvy

nebo dodatku. Dále poskytovatel souhlasí stím. aby smlouva, tento dodatek

smlouvy (i případné další dodatky) byly v plném rozsahu zveřejněny na webových

stránkách určených objednatelem a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve

smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek č. l se uzavírá elektronicky.

V Praze, dne:

  
 

Za Poskvtovaíele:

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

Z"':I !

Sehváleno odsouhlaseno usnesením ZMG RMC

Za 0b 'ednatele    

Za OP: Mgr. Jan Bureš

 

\:   

podpis

Nehodící se škrtněte   




